
Arne Andersson från Lions Club Storå såg till att gästerna var nöjda och belåtna. Foto: Jennie Einarsson
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Hotellet Bergsgården i Guldsmedshyttan fylldes in i minsta vrå när Lions Club
Storå bjöd in till sitt årliga firande av Världslionsdagen. Hela 70 föranmälda
gäster inklusive PROs egna sångkör Råsvalorna som fanns på plats för att
delta i festligheterna. - Det är andra året som vi firar Världslionsdagen här på
Bergsgården och i år har vi fler anmälda än tidigare, det är helt fullsatt,
berättar Mikael Stark som är president för Lions Club Storå.

Varje år firas Världslionsdagen den 8 oktober över hela världen och så även hos Lions
Club i Storå. Efter skönsång från den lokala kören Råsvalorna så delades det ut ett



bidrag på 2000 kronor för att täcka en del av körens utlägg för resande. Gåvan mottogs
glatt av körledaren Margareta Hellsing.

Mikael Stark president för Lions Club Storå överlämnade ett välkommet
bidrag till Råsvalornas körledare Margareta Hellsing. Foto: Jennie Einarsson

– Vi är en kör på 21 personer som håller till i Stripa och tränar varje onsdag. Sedan åker
vi ut och sjunger på äldreboenden för att vi tycker det är kul, det är inget som vi tar
något betalt för. Vi brukar använda pengar ur våran kaffekassa för att betala resorna så
det här är ett välkommet stöd, säger Margareta glatt efter att hon mottagit gåvan.
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Som en smarrig avslutning på kalaset serverades tårta. Foto: Jennie
Einarsson

Det bjöds på en mängd godsaker vid firandet, så som kaffe, kakor, smörgåsar och
avslutningsvis även gräddtårta. Kerstin Nordin, Elisabeth Jansson och Elisive Eriksson
från kören Råsvalorna hade en mysig fikastund tillsammans.

Kerstin Nordin, Elisabeth Jansson och Elisive Eriksson från kören
Råsvalorna. Foto: Jennie Einarsson

– Det är verkligen jättefint av Lions att dela ut det här bidraget till oss. Vi gör det här
helt ideellt så det är jättekul att vi kan få lite hjälp med resekostnaderna som vi har när
vi besöker äldreboenden, säger väninnorna.
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